
Tournoi International d'épée
24 et 25 février 2018

Epée hommes seniors
Stade Louis II - Monaco

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 71 tireurs)

page 1/2

série nom prénom club catégorie nation

871 ARNAL Valentin DIGNE CE junior FRA
AUMAGE Clement MONTELIMAR senior FRA

222 BAUMERT David CASTELNAU LL senior FRA
BEDANI Attilio MINERVIUM SCHERMA MANERBIO vétéranB ITA

633 BEDANI Vittorio MINERVIUM SCHERMA MANERBIO senior ITA
330 BENEDETTI Nicola PENTAMODENA senior ITA
11 BIABIANY Mathias RODEZ AVEYRO senior FRA

874 BISSEN Edouard AIX UCE senior FRA
33 BOLLATI Federico CUS PAVIA senior ITA
21 BONNAIRE Jonathan RODEZ AVEYRO senior FRA

175 BONNAUDET Baptiste TOULON VAR junior FRA
40 BOUILLOT Hippolyte PARIS GRP senior FRA

214 BRASSET Mathys LA GARDE AJS junior FRA
303 BREDA Loic BOBIGNY AC senior FRA
144 BUZZI Giovanni Battista ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE senior ITA
11 BUZZI Lorenzo OLIMPICO ESERCITO senior ITA

CASALE Alexandre NICE OGC senior FRA
CASSAM-CHENAI Patrick NICE OGC vétéranA FRA
CHARPENTIER Jean Matthie PAYS AIX senior FRA
CHAUSSE Guillaume CAGNES MER senior FRA
COLY Jerome NICE OGC junior FRA

29 CONRAD Nicolas CORBAS senior FRA
130 CONTOUX Olivier LE CANNET ES senior FRA

DESCHAMPS David MONTELIMAR senior FRA
670 DEVILLERS Francois BOBIGNY AC senior FRA
152 DOMINICI Raphael RODEZ AVEYRO junior FRA

1156 ETTORI Vincent AIX UCE senior FRA
EUVRARD Pascal MONACO vétéranA MON

711 FAGET Florian OLYMPIQUE CE junior FRA
1030 FAGET Georges OLYMPIQUE CE senior FRA
182 FERRARI Alessandro CHITI SCHERMA PISTOIA senior ITA
653 FONTANILLAS Lucas AIX UCE junior FRA

1018 FOSSEY Loic MONACO senior MON
FRANCOU Benoît NICE CJE senior FRA

14 GALLY Aymerick RODEZ AVEYRO senior FRA
50 GORI Marco CHITI SCHERMA PISTOIA senior ITA
60 GOUBERT Mickael RODEZ AVEYRO senior FRA

380 GRASSER Quentin CANNES CE junior FRA
249 GUICHARNAUD Francois LE CANNET ES senior FRA

HIRSCHAUER Jean-Paul NICE OGC vétéranC FRA
218 LANTERI Marc Antoine LE CANNET ES senior FRA
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série nom prénom club catégorie nation

126 LEALI Lorenzo TENAX BERGAMASCA SCHERMA senior ITA
443 LEBORGNE Corentin STE SIGOLENE senior FRA
834 LOMBARDO Mauro PAYS AIX senior FRA
19 MARTINI Cosimo SCHERMA PISA ANTONIO DII CIOLO senior ITA

197 MATASSA Francesco CHITI SCHERMA PISTOIA senior ITA
1810 MAZZONI Marco Ettore SCHERMA CARIPMLO PICCOLO TEATRO MILANO senior ITA

NICOLAIDIS Paul MONACO vétéranB MON
58 NORIS Amedeo TENAX BERGAMASCA SCHERMA senior ITA

NOUAILLES Jean Michel RAMONVILLE senior FRA
25 OBERSON Alexandre BASLER FECHTCLUB senior SUI
9 OBERSON Philippe BASLER FECHTCLUB senior SUI

PERELMAN Serge MONACO vétéranB MON
PEREZ Cedric LE CANNET ES senior FRA
PERROT Come SIX FOURS SE junior FRA

186 PILLA Julien AIX UCE senior FRA
1188 PINOS Lucas VERSAILLES senior FRA

4 POZARIC Petar SPADA POREC senior CRO
19 PREKALJ Bernard SPADA POREC senior CRO

RATO Franceso SCHERMA RAPALLO senior ITA
260 RIVOLTA Samuele SCHERMA CARIPMLO PICCOLO TEATRO MILANO senior ITA
92 ROBERT Julien AUVERGNE TE senior FRA

1156 ROCCA Regis CAGNES MER senior FRA
769 RUBAUDO Lilian LE CANNET ES junior FRA

1115 RUBAUDO Sébastien LE CANNET ES senior FRA
1097 SCHAEDELE Jean-Louis PAYS VENCOIS vétéranB FRA
837 SCIUTTI Cyril MARSEILLE EC senior FRA
747 SURGET Guillaume GRASSE CE junior FRA

TOUYET Quentin ANTIBES senior FRA
993 TURELIER Mathieu AIX UCE senior FRA
94 VERVOITTE Louis PARIS UC senior FRA
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Epée hommes seniors
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71 tireurs

2 tours de poules

Tour No 1
71 tireurs
11 poules (5 poules de 7, 6 poules de 6)
Décalage par : nations, clubs
71 qualifiés

Tour No 2
71 tireurs
11 poules (5 poules de 7, 6 poules de 6)
Décalage par : nations, clubs
64 qualifiés
_________________________________

Qualification à la fin des poules sur 1 tour
Classement à la fin des poules sur 2 tours

Élimination directe : 64 tireurs

Tableau direct
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Epée hommes seniors
Stade Louis II - Monaco

Poules, tour No 1
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Poule No 1    14:30    piste No  1
Arbitre: SICOT Bertrand  FRA NIMES SE

V/M ind. TD rg
TOUYET Quentin ANTIBES FRA  4  V  V  4  3  0 0.333 -2 21 6
DOMINICI Raphael RODEZ AVEYRO FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
POZARIC Petar SPADA POREC CRO  2  1  1  0  1  1 0.000 -24 6 7
PILLA Julien AIX UCE FRA  1  2  V  V  4  V 0.500 2 22 4
ROCCA Regis CAGNES MER FRA  V  2  V  2  V  0 0.500 -1 19 5
FOSSEY Loic MONACO MON  V  4  V  V  1  V 0.667 5 25 2
BENEDETTI Nicola PENTAMODENA ITA  V  4  V  2  V  2 0.500 7 23 3

Poule No 2    14:30    piste No  2
Arbitre: MOLINA Frederic  FRA COGOLIN CS

V/M ind. TD rg
AUMAGE Clement MONTELIMAR FRA  3  4  1  2  V  0 0.167 -12 15 6
FAGET Florian OLYMPIQUE CE FRA  V  V  3  4  V  V 0.667 10 27 3
TURELIER Mathieu AIX UCE FRA  V  2  4  2  V  3 0.333 -6 21 5
OBERSON Philippe BASLER FECHTCLU SUI  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
MATASSA Francesco CHITI SCHERMA PI ITA  V  V  V  4  V  V 0.833 9 29 2
CHARPENTIER Jean Matthieu PAYS AIX FRA  3  0  3  0  3  V 0.167 -15 14 7
CONTOUX Olivier LE CANNET ES FRA V4  2  V  2  4  4 0.333 -2 21 4

Poule No 3    14:30    piste No  3
Arbitre: GROSSELLE Jean Marie  MON MONACO

V/M ind. TD rg
BUZZI Lorenzo OLIMPICO ESERCI ITA  V  V  V  V  4 0.800 10 24 2
PERROT Come SIX FOURS SE FRA  1  V  4  V  1 0.400 -4 16 4
PINOS Lucas VERSAILLES FRA  1  3  V  V  1 0.400 -8 15 5
BRASSET Mathys LA GARDE AJS FRA  3  V  4  4  2 0.200 -6 18 6
BISSEN Edouard AIX UCE FRA  4  2  4  V  V 0.400 -3 20 3
VERVOITTE Louis PARIS UC FRA  V  V  V  V  4 0.800 11 24 1

Poule No 4    14:30    piste No  4
Arbitre: SENI Jean Marc  FRA LE CANNET ES, GARES Bruno  FRA RODEZ AVEYRO

V/M ind. TD rg
LANTERI Marc Antoine LE CANNET ES FRA  V  V  3  0  V 0.600 1 18 3
FRANCOU Benoît NICE CJE FRA  2  1  2  V  V 0.400 -5 15 4
FERRARI Alessandro CHITI SCHERMA PI ITA  4  V  2  V  V 0.600 6 21 2
BIABIANY Mathias RODEZ AVEYRO FRA  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
ARNAL Valentin DIGNE CE FRA  V  4  2  2  2 0.200 -5 15 5
ETTORI Vincent AIX UCE FRA  1  1  2  2  V 0.200 -11 11 6

Poule No 5    14:30    piste No  5
Arbitre: PIPART Adeline  FRA LEVALLOIS

V/M ind. TD rg
CASALE Alexandre NICE OGC FRA  1  V  3  V  V  4 0.500 2 23 4
BUZZI Giovanni Battista ASSOCIAZIONE SP ITA  V  V  3  V  V  V 0.833 17 28 2
SCIUTTI Cyril MARSEILLE EC FRA  4  2  2  V  V  0 0.333 -6 18 5
GALLY Aymerick RODEZ AVEYRO FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
MAZZONI Marco Ettore SCHERMA CARIPM ITA  1  0  0  0  4  0 0.000 -25 5 7
DESCHAMPS David MONTELIMAR FRA  1  0  4  1  V  1 0.167 -17 12 6
BAUMERT David CASTELNAU LL FRA  V  3  V  2  V  V 0.667 10 25 3

Poule No 6    14:30    piste No  6
Arbitre: OROSCO Philippe  FRA FREJUS AMSL

V/M ind. TD rg
CASSAM-CHENAI Patrick NICE OGC FRA  V  3  2  V  2 0.400 -1 17 3
FAGET Georges OLYMPIQUE CE FRA  2  1  4  V  3 0.200 -7 15 5
GUICHARNAUD Francois LE CANNET ES FRA  V  V  4  2  1 0.400 -2 17 4
RIVOLTA Samuele SCHERMA CARIPM ITA  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
PREKALJ Bernard SPADA POREC CRO  1  2  V  0  2 0.200 -12 10 6
ROBERT Julien AUVERGNE TE FRA  V  V  V  2  V 0.800 9 22 2
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Poule No 7    14:30    piste No  7
Arbitre: HAUTERVILLE Jonathan  FRA CHALONS CHAM

V/M ind. TD rg
GOUBERT Mickael RODEZ AVEYRO FRA  V  V  V  4  V 0.800 15 24 2
NICOLAIDIS Paul MONACO MON  1  2  1  0  4 0.000 -17 8 6
PEREZ Cedric LE CANNET ES FRA  0  V  V  0  V 0.600 -4 15 3
LOMBARDO Mauro PAYS AIX FRA  1  V  4  2  4 0.200 -5 16 5
MARTINI Cosimo SCHERMA PISA AN ITA  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
BREDA Loic BOBIGNY AC FRA  2  V  3  V  0 0.400 -8 15 4

Poule No 8    14:30    piste No  8
Arbitre: SICOT Anne Marie  FRA NIMES SE

V/M ind. TD rg
LEALI Lorenzo TENAX BERGAMAS ITA  V  1  V  V  V 0.800 12 21 2
RUBAUDO Lilian LE CANNET ES FRA  1  1  3  4  3 0.000 -13 12 6
BONNAIRE Jonathan RODEZ AVEYRO FRA  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
HIRSCHAUER Jean-Paul NICE OGC FRA  1  V  0  2  V 0.400 -8 13 4
GRASSER Quentin CANNES CE FRA  2  V  3  V  V 0.600 3 20 3
EUVRARD Pascal MONACO MON  0  V  2  3  1 0.200 -12 11 5

Poule No 9    14:30    piste No  9
Arbitre: MERGUI Philippe  MON MONACO

V/M ind. TD rg
DEVILLERS Francois BOBIGNY AC FRA  V  3  4  2  2  2 0.167 -10 18 6
CHAUSSE Guillaume CAGNES MER FRA  3  1  V  4  3  0 0.167 -13 16 7
SCHAEDELE Jean-Louis PAYS VENCOIS FRA  V  V  3  2  3  V 0.500 0 23 5
NORIS Amedeo TENAX BERGAMAS ITA  V  4  V  V  V  V 0.833 6 29 2
RATO Franceso SCHERMA RAPALL ITA  V  V  V  3  4  4 0.500 3 26 4
OBERSON Alexandre BASLER FECHTCLU SUI  V  V  V  4  V  V 0.833 8 29 1
BONNAUDET Baptiste TOULON VAR FRA  V  V  4  4  V  4 0.500 6 27 3

Poule No 10    14:30    piste No  10
Arbitre: RICHARD Isabelle  FRA AIX UCE

V/M ind. TD rg
COLY Jerome NICE OGC FRA  4  V  4  1  V  4 0.333 3 23 4
SURGET Guillaume GRASSE CE FRA  V  V  1  1  V  V 0.667 1 22 3
BEDANI Attilio MINERVIUM SCHE ITA  0  3  4  2  2  2 0.000 -17 13 7
CONRAD Nicolas CORBAS FRA  V  V  V  2  V  V 0.833 7 27 2
GORI Marco CHITI SCHERMA PI ITA  V V4  V  V  V  V 1.000 20 29 1
PERELMAN Serge MONACO MON  0  1  V  2  1  V 0.333 -12 14 6
LEBORGNE Corentin STE SIGOLENE FRA  V  4  V  4  2  4 0.333 -2 24 5

Poule No 11    14:30    piste No  11
Arbitre: MORMAND Vladina  FRA NICE OGC

V/M ind. TD rg
FONTANILLAS Lucas AIX UCE FRA  1  V  V  3  4 0.400 -4 18 5
NOUAILLES Jean Michel RAMONVILLE FRA  V  4  4  V  V 0.600 8 23 2
RUBAUDO Sébastien LE CANNET ES FRA  3  V  1  0  2 0.200 -13 11 6
BEDANI Vittorio MINERVIUM SCHE ITA  4  V  V  2  3 0.400 -1 19 4
BOLLATI Federico CUS PAVIA ITA  V  3  V  V V3 0.800 10 21 1
BOUILLOT Hippolyte PARIS GRP FRA  V  1  V  V  1 0.600 0 17 3
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rg nom prénom club nation V/M ind. TD groupe

1 GORI Marco CHITI SCHERMA PISTOIA ITA 1.000 20 29 qualifié
2 GALLY Aymerick RODEZ AVEYRO FRA 1.000 19 30 qualifié
3 MARTINI Cosimo SCHERMA PISA ANTONIO DII CIOLO ITA 1.000 19 25 qualifié
4 BONNAIRE Jonathan RODEZ AVEYRO FRA 1.000 18 25 qualifié
5 OBERSON Philippe BASLER FECHTCLUB SUI 1.000 16 30 qualifié
6 BIABIANY Mathias RODEZ AVEYRO FRA 1.000 14 25 qualifié
7 DOMINICI Raphael RODEZ AVEYRO FRA 1.000 13 30 qualifié
8 RIVOLTA Samuele SCHERMA CARIPMLO PICCOLO TEATRO MILANO ITA 1.000 13 25 qualifié
9 BUZZI Giovanni Battista ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE ITA 0.833 17 28 qualifié

10 MATASSA Francesco CHITI SCHERMA PISTOIA ITA 0.833 9 29 qualifié
11 OBERSON Alexandre BASLER FECHTCLUB SUI 0.833 8 29 qualifié
12 CONRAD Nicolas CORBAS FRA 0.833 7 27 qualifié
13 NORIS Amedeo TENAX BERGAMASCA SCHERMA ITA 0.833 6 29 qualifié
14 GOUBERT Mickael RODEZ AVEYRO FRA 0.800 15 24 qualifié
15 LEALI Lorenzo TENAX BERGAMASCA SCHERMA ITA 0.800 12 21 qualifié
16 VERVOITTE Louis PARIS UC FRA 0.800 11 24 qualifié
17 BUZZI Lorenzo OLIMPICO ESERCITO ITA 0.800 10 24 qualifié
18 BOLLATI Federico CUS PAVIA ITA 0.800 10 21 qualifié
19 ROBERT Julien AUVERGNE TE FRA 0.800 9 22 qualifié
20 FAGET Florian OLYMPIQUE CE FRA 0.667 10 27 qualifié
21 BAUMERT David CASTELNAU LL FRA 0.667 10 25 qualifié
22 FOSSEY Loic MONACO MON 0.667 5 25 qualifié
23 SURGET Guillaume GRASSE CE FRA 0.667 1 22 qualifié
24 NOUAILLES Jean Michel RAMONVILLE FRA 0.600 8 23 qualifié
25 FERRARI Alessandro CHITI SCHERMA PISTOIA ITA 0.600 6 21 qualifié
26 GRASSER Quentin CANNES CE FRA 0.600 3 20 qualifié
27 LANTERI Marc Antoine LE CANNET ES FRA 0.600 1 18 qualifié
28 BOUILLOT Hippolyte PARIS GRP FRA 0.600 0 17 qualifié
29 PEREZ Cedric LE CANNET ES FRA 0.600 -4 15 qualifié
30 BENEDETTI Nicola PENTAMODENA ITA 0.500 7 23 qualifié
31 BONNAUDET Baptiste TOULON VAR FRA 0.500 6 27 qualifié
32 RATO Franceso SCHERMA RAPALLO ITA 0.500 3 26 qualifié
33 CASALE Alexandre NICE OGC FRA 0.500 2 23 qualifié
34 PILLA Julien AIX UCE FRA 0.500 2 22 qualifié
35 SCHAEDELE Jean-Louis PAYS VENCOIS FRA 0.500 0 23 qualifié
36 ROCCA Regis CAGNES MER FRA 0.500 -1 19 qualifié
37 BEDANI Vittorio MINERVIUM SCHERMA MANERBIO ITA 0.400 -1 19 qualifié
38 CASSAM-CHENAI Patrick NICE OGC FRA 0.400 -1 17 qualifié
39 GUICHARNAUD Francois LE CANNET ES FRA 0.400 -2 17 qualifié
40 BISSEN Edouard AIX UCE FRA 0.400 -3 20 qualifié
41 FONTANILLAS Lucas AIX UCE FRA 0.400 -4 18 qualifié
42 PERROT Come SIX FOURS SE FRA 0.400 -4 16 qualifié
43 FRANCOU Benoît NICE CJE FRA 0.400 -5 15 qualifié
44 BREDA Loic BOBIGNY AC FRA 0.400 -8 15 qualifié
44 PINOS Lucas VERSAILLES FRA 0.400 -8 15 qualifié
46 HIRSCHAUER Jean-Paul NICE OGC FRA 0.400 -8 13 qualifié
47 COLY Jerome NICE OGC FRA 0.333 3 23 qualifié
48 LEBORGNE Corentin STE SIGOLENE FRA 0.333 -2 24 qualifié
49 CONTOUX Olivier LE CANNET ES FRA 0.333 -2 21 qualifié
49 TOUYET Quentin ANTIBES FRA 0.333 -2 21 qualifié
51 TURELIER Mathieu AIX UCE FRA 0.333 -6 21 qualifié
52 SCIUTTI Cyril MARSEILLE EC FRA 0.333 -6 18 qualifié
53 PERELMAN Serge MONACO MON 0.333 -12 14 qualifié
54 LOMBARDO Mauro PAYS AIX FRA 0.200 -5 16 qualifié
55 ARNAL Valentin DIGNE CE FRA 0.200 -5 15 qualifié
56 BRASSET Mathys LA GARDE AJS FRA 0.200 -6 18 qualifié
57 FAGET Georges OLYMPIQUE CE FRA 0.200 -7 15 qualifié
58 ETTORI Vincent AIX UCE FRA 0.200 -11 11 qualifié
59 EUVRARD Pascal MONACO MON 0.200 -12 11 qualifié
60 PREKALJ Bernard SPADA POREC CRO 0.200 -12 10 qualifié
61 RUBAUDO Sébastien LE CANNET ES FRA 0.200 -13 11 qualifié
62 DEVILLERS Francois BOBIGNY AC FRA 0.167 -10 18 qualifié
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rg nom prénom club nation V/M ind. TD groupe

63 AUMAGE Clement MONTELIMAR FRA 0.167 -12 15 qualifié
64 CHAUSSE Guillaume CAGNES MER FRA 0.167 -13 16 qualifié
65 CHARPENTIER Jean Matthieu PAYS AIX FRA 0.167 -15 14 qualifié
66 DESCHAMPS David MONTELIMAR FRA 0.167 -17 12 qualifié
67 RUBAUDO Lilian LE CANNET ES FRA 0.000 -13 12 qualifié
68 BEDANI Attilio MINERVIUM SCHERMA MANERBIO ITA 0.000 -17 13 qualifié
69 NICOLAIDIS Paul MONACO MON 0.000 -17 8 qualifié
70 POZARIC Petar SPADA POREC CRO 0.000 -24 6 qualifié
71 MAZZONI Marco Ettore SCHERMA CARIPMLO PICCOLO TEATRO MILANO ITA 0.000 -25 5 qualifié
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Poule No 1    16:40    piste No  1
Arbitre: MORMAND Vladina  FRA NICE OGC

V/M ind. TD rg
DESCHAMPS David MONTELIMAR FRA  0  3  V  1  4  2 0.167 -14 15 6
TOUYET Quentin ANTIBES FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
NOUAILLES Jean Michel RAMONVILLE FRA  V  2  V  V  3  4 0.500 2 24 4
BEDANI Attilio MINERVIUM SCHERMA MANERBIO ITA  4  2  2  0  1  1 0.000 -20 10 7
BREDA Loic BOBIGNY AC FRA  V  3  2  V  3  0 0.333 -3 18 5
BAUMERT David CASTELNAU LL FRA  V  3  V  V  V  4 0.667 6 27 3
GORI Marco CHITI SCHERMA PISTOIA ITA  V  2  V  V  V  V 0.833 11 27 2

Poule No 2    16:40    piste No  2
Arbitre: SICOT Anne Marie  FRA NIMES SE

V/M ind. TD rg
FOSSEY Loic MONACO MON  3  V  2  2  V  V 0.500 0 22 4
AUMAGE Clement MONTELIMAR FRA  V  V  3  4  V  V 0.667 7 27 3
RUBAUDO Lilian LE CANNET ES FRA  4  3  1  1  V  V 0.333 -9 19 5
GALLY Aymerick RODEZ AVEYRO FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
FERRARI Alessandro CHITI SCHERMA PISTOIA ITA  V  V  V  3  V  V 0.833 9 28 2
CASSAM-CHENAI Patrick NICE OGC FRA  0  3  4  0  4  2 0.000 -17 13 7
PINOS Lucas VERSAILLES FRA  3  1  4  1  3  V 0.167 -10 17 6

Poule No 3    16:40    piste No  3
Arbitre: HAUTERVILLE Jonathan  FRA CHALONS CHAM

V/M ind. TD rg
NICOLAIDIS Paul MONACO MON  3  4  1  0  1  V 0.167 -15 14 7
TURELIER Mathieu AIX UCE FRA  V  V  0  V  3  4 0.500 -4 22 5
FAGET Florian OLYMPIQUE CE FRA  V  4  3  V  V  V 0.667 8 27 2
MARTINI Cosimo SCHERMA PISA ANTONIO DII CIOL ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
CHARPENTIER Jean Matthieu PAYS AIX FRA  V  4  1  0  1  4 0.167 -10 15 6
FRANCOU Benoît NICE CJE FRA  V  V  0  0  V  3 0.500 -2 18 4
GRASSER Quentin CANNES CE FRA  4  V  4  2  V  V 0.500 -1 25 3

Poule No 4    16:40    piste No  4
Arbitre: OROSCO Philippe  FRA FREJUS AMSL

V/M ind. TD rg
BOLLATI Federico CUS PAVIA ITA  2  3  V  V  V  V 0.667 11 25 2
PERROT Come SIX FOURS SE FRA  V  V  2  V  4  V 0.667 9 26 3
BONNAIRE Jonathan RODEZ AVEYRO FRA  V  4  V  V  V  V 0.833 17 29 1
CHAUSSE Guillaume CAGNES MER FRA  2  V  1  3  2  V 0.333 -6 18 5
SCIUTTI Cyril MARSEILLE EC FRA  1  1  2  V  3  V 0.333 -8 17 6
LANTERI Marc Antoine LE CANNET ES FRA  0  V  1  V  V  V 0.667 1 21 4
POZARIC Petar SPADA POREC CRO  1  0  0  2  2  1 0.000 -24 6 7

Poule No 5    16:40    piste No  5
Arbitre: RICHARD Isabelle  FRA AIX UCE

V/M ind. TD rg
MAZZONI Marco Ettore SCHERMA CARIPMLO PICCOLO TE ITA  1  0  2  2  0  0 0.000 -25 5 7
ROCCA Regis CAGNES MER FRA  V  2  V  V  2  3 0.500 2 22 4
BUZZI Lorenzo OLIMPICO ESERCITO ITA  V  V  V  V  2  V 0.833 17 27 2
HIRSCHAUER Jean-Paul NICE OGC FRA  V  0  0  3  0  1 0.167 -17 9 6
DEVILLERS Francois BOBIGNY AC FRA  V  4  2 V4  1  2 0.333 -7 18 5
OBERSON Philippe BASLER FECHTCLUB SUI  V  V  V  V  V V4 1.000 23 29 1
SURGET Guillaume GRASSE CE FRA  V  V  1  V  V  1 0.667 7 22 3

Poule No 6    16:40    piste No  6
Arbitre: SICOT Bertrand  FRA NIMES SE

V/M ind. TD rg
BIABIANY Mathias RODEZ AVEYRO FRA  V  V  V  V  3 0.800 9 23 1
LEALI Lorenzo TENAX BERGAMASCA SCHERMA ITA  3  V  V  V  4 0.600 4 22 3
PERELMAN Serge MONACO MON  2  1  3  V  1 0.200 -9 12 5
BOUILLOT Hippolyte PARIS GRP FRA  3  4  V  V  V 0.600 8 22 2
RUBAUDO Sébastien LE CANNET ES FRA  1  3  1  1  V 0.200 -12 11 6
FONTANILLAS Lucas AIX UCE FRA  V  V  V  0  3 0.600 0 18 4

 
Document engarde-escrime.com  - 25/02/2018 16:30



Tournoi International d'épée

Poules, tour No 2
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Poule No 7    16:40    piste No  7
Arbitre: MERGUI Philippe  MON MONACO

V/M ind. TD rg
LOMBARDO Mauro PAYS AIX FRA  V  1  2  1  V 0.400 -8 14 4
PEREZ Cedric LE CANNET ES FRA  4  2  4  2  V 0.200 -6 17 5
DOMINICI Raphael RODEZ AVEYRO FRA  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
BISSEN Edouard AIX UCE FRA  V  V  4  2  V 0.600 4 21 3
NORIS Amedeo TENAX BERGAMASCA SCHERMA ITA  V  V  3  V  V 0.800 11 23 2
PREKALJ Bernard SPADA POREC CRO  3  3  3  1  2 0.000 -13 12 6

Poule No 8    16:40    piste No  8
Arbitre: PIPART Adeline  FRA LEVALLOIS

V/M ind. TD rg
ARNAL Valentin DIGNE CE FRA  3  V  2  1  1 0.200 -10 12 5
ROBERT Julien AUVERGNE TE FRA  V  V  3  3  2 0.400 -2 18 4
EUVRARD Pascal MONACO MON  2  2  0  0  1 0.000 -20 5 6
BONNAUDET Baptiste TOULON VAR FRA  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
RIVOLTA Samuele SCHERMA CARIPMLO PICCOLO TE ITA  V  V  V  1  V 0.800 8 21 2
GUICHARNAUD Francois LE CANNET ES FRA  V  V  V  3  4 0.600 8 22 3

Poule No 9    16:40    piste No  9
Arbitre: GROSSELLE Jean Marie  MON MONACO

V/M ind. TD rg
ETTORI Vincent AIX UCE FRA  1  V  1  V  1 0.400 -7 13 5
RATO Franceso SCHERMA RAPALLO ITA  V  V  2  V  2 0.600 6 19 3
COLY Jerome NICE OGC FRA  2  2  1  V  V 0.400 -2 15 4
BUZZI Giovanni Battista ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINES ITA  V  V  V  V  4 0.800 15 24 1
SCHAEDELE Jean-Louis PAYS VENCOIS FRA  3  2  0  0  1 0.000 -19 6 6
VERVOITTE Louis PARIS UC FRA  V V3  2  V  V 0.800 7 20 2

Poule No 10    16:40    piste No  10
Arbitre: MOLINA Frederic  FRA COGOLIN CS

V/M ind. TD rg
CASALE Alexandre NICE OGC FRA  3  3  0  2  3 0.000 -14 11 6
LEBORGNE Corentin STE SIGOLENE FRA  V  2  3  V  3 0.400 -3 18 4
GOUBERT Mickael RODEZ AVEYRO FRA  V  V  V  V  3 0.800 12 23 2
MATASSA Francesco CHITI SCHERMA PISTOIA ITA  V  V  0  V  4 0.600 2 19 3
FAGET Georges OLYMPIQUE CE FRA  V  3  1  4  3 0.200 -6 16 5
BEDANI Vittorio MINERVIUM SCHERMA MANERBIO ITA  V  V  V  V  V 1.000 9 25 1

Poule No 11    16:40    piste No  11
Arbitre: GARES Bruno  FRA RODEZ AVEYRO, SENI Jean Marc  FRA LE CANNET ES

V/M ind. TD rg
CONRAD Nicolas CORBAS FRA  V  V  V  4  V 0.800 11 24 1
BRASSET Mathys LA GARDE AJS FRA  2  V  V  2  4 0.400 -4 18 5
BENEDETTI Nicola PENTAMODENA ITA  0  3  3  4  V 0.200 -6 15 6
PILLA Julien AIX UCE FRA  3  4  V  V  2 0.400 -2 19 4
CONTOUX Olivier LE CANNET ES FRA  V  V  V  3  3 0.600 1 21 2
OBERSON Alexandre BASLER FECHTCLUB SUI  3  V  1  V  V 0.600 0 19 3
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rg nom prénom club nation V/M ind. TD groupe

1 MARTINI Cosimo SCHERMA PISA ANTONIO DII CIOLO ITA 1.000 24 30 qualifié
2 OBERSON Philippe BASLER FECHTCLUB SUI 1.000 23 29 qualifié
3 GALLY Aymerick RODEZ AVEYRO FRA 1.000 20 30 qualifié
4 TOUYET Quentin ANTIBES FRA 1.000 18 30 qualifié
5 BONNAUDET Baptiste TOULON VAR FRA 1.000 16 25 qualifié
6 DOMINICI Raphael RODEZ AVEYRO FRA 1.000 12 25 qualifié
7 BEDANI Vittorio MINERVIUM SCHERMA MANERBIO ITA 1.000 9 25 qualifié
8 BONNAIRE Jonathan RODEZ AVEYRO FRA 0.833 17 29 qualifié
9 BUZZI Lorenzo OLIMPICO ESERCITO ITA 0.833 17 27 qualifié

10 GORI Marco CHITI SCHERMA PISTOIA ITA 0.833 11 27 qualifié
11 FERRARI Alessandro CHITI SCHERMA PISTOIA ITA 0.833 9 28 qualifié
12 BUZZI Giovanni Battista ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE ITA 0.800 15 24 qualifié
13 GOUBERT Mickael RODEZ AVEYRO FRA 0.800 12 23 qualifié
14 CONRAD Nicolas CORBAS FRA 0.800 11 24 qualifié
15 NORIS Amedeo TENAX BERGAMASCA SCHERMA ITA 0.800 11 23 qualifié
16 BIABIANY Mathias RODEZ AVEYRO FRA 0.800 9 23 qualifié
17 RIVOLTA Samuele SCHERMA CARIPMLO PICCOLO TEATRO MILANO ITA 0.800 8 21 qualifié
18 VERVOITTE Louis PARIS UC FRA 0.800 7 20 qualifié
19 BOLLATI Federico CUS PAVIA ITA 0.667 11 25 qualifié
20 PERROT Come SIX FOURS SE FRA 0.667 9 26 qualifié
21 FAGET Florian OLYMPIQUE CE FRA 0.667 8 27 qualifié
22 AUMAGE Clement MONTELIMAR FRA 0.667 7 27 qualifié
23 SURGET Guillaume GRASSE CE FRA 0.667 7 22 qualifié
24 BAUMERT David CASTELNAU LL FRA 0.667 6 27 qualifié
25 LANTERI Marc Antoine LE CANNET ES FRA 0.667 1 21 qualifié
26 BOUILLOT Hippolyte PARIS GRP FRA 0.600 8 22 qualifié
26 GUICHARNAUD Francois LE CANNET ES FRA 0.600 8 22 qualifié
28 RATO Franceso SCHERMA RAPALLO ITA 0.600 6 19 qualifié
29 LEALI Lorenzo TENAX BERGAMASCA SCHERMA ITA 0.600 4 22 qualifié
30 BISSEN Edouard AIX UCE FRA 0.600 4 21 qualifié
31 MATASSA Francesco CHITI SCHERMA PISTOIA ITA 0.600 2 19 qualifié
32 CONTOUX Olivier LE CANNET ES FRA 0.600 1 21 qualifié
33 OBERSON Alexandre BASLER FECHTCLUB SUI 0.600 0 19 qualifié
34 FONTANILLAS Lucas AIX UCE FRA 0.600 0 18 qualifié
35 NOUAILLES Jean Michel RAMONVILLE FRA 0.500 2 24 qualifié
36 ROCCA Regis CAGNES MER FRA 0.500 2 22 qualifié
37 FOSSEY Loic MONACO MON 0.500 0 22 qualifié
38 GRASSER Quentin CANNES CE FRA 0.500 -1 25 qualifié
39 FRANCOU Benoît NICE CJE FRA 0.500 -2 18 qualifié
40 TURELIER Mathieu AIX UCE FRA 0.500 -4 22 qualifié
41 PILLA Julien AIX UCE FRA 0.400 -2 19 qualifié
42 ROBERT Julien AUVERGNE TE FRA 0.400 -2 18 qualifié
43 COLY Jerome NICE OGC FRA 0.400 -2 15 qualifié
44 LEBORGNE Corentin STE SIGOLENE FRA 0.400 -3 18 qualifié
45 BRASSET Mathys LA GARDE AJS FRA 0.400 -4 18 qualifié
46 ETTORI Vincent AIX UCE FRA 0.400 -7 13 qualifié
47 LOMBARDO Mauro PAYS AIX FRA 0.400 -8 14 qualifié
48 BREDA Loic BOBIGNY AC FRA 0.333 -3 18 qualifié
49 CHAUSSE Guillaume CAGNES MER FRA 0.333 -6 18 qualifié
50 DEVILLERS Francois BOBIGNY AC FRA 0.333 -7 18 qualifié
51 SCIUTTI Cyril MARSEILLE EC FRA 0.333 -8 17 qualifié
52 RUBAUDO Lilian LE CANNET ES FRA 0.333 -9 19 qualifié
53 PEREZ Cedric LE CANNET ES FRA 0.200 -6 17 qualifié
54 FAGET Georges OLYMPIQUE CE FRA 0.200 -6 16 qualifié
55 BENEDETTI Nicola PENTAMODENA ITA 0.200 -6 15 qualifié
56 PERELMAN Serge MONACO MON 0.200 -9 12 qualifié
57 ARNAL Valentin DIGNE CE FRA 0.200 -10 12 qualifié
58 RUBAUDO Sébastien LE CANNET ES FRA 0.200 -12 11 qualifié
59 PINOS Lucas VERSAILLES FRA 0.167 -10 17 qualifié
60 CHARPENTIER Jean Matthieu PAYS AIX FRA 0.167 -10 15 qualifié
61 DESCHAMPS David MONTELIMAR FRA 0.167 -14 15 qualifié
62 NICOLAIDIS Paul MONACO MON 0.167 -15 14 qualifié

 
Document engarde-escrime.com  - 25/02/2018 16:30



Tournoi International d'épée

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 71 tireurs)

page 2/2

rg nom prénom club nation V/M ind. TD groupe

63 HIRSCHAUER Jean-Paul NICE OGC FRA 0.167 -17 9 qualifié
64 PREKALJ Bernard SPADA POREC CRO 0.000 -13 12 qualifié
65 CASALE Alexandre NICE OGC FRA 0.000 -14 11 éliminé
66 CASSAM-CHENAI Patrick NICE OGC FRA 0.000 -17 13 éliminé
67 SCHAEDELE Jean-Louis PAYS VENCOIS FRA 0.000 -19 6 éliminé
68 BEDANI Attilio MINERVIUM SCHERMA MANERBIO ITA 0.000 -20 10 éliminé
69 EUVRARD Pascal MONACO MON 0.000 -20 5 éliminé
70 POZARIC Petar SPADA POREC CRO 0.000 -24 6 éliminé
71 MAZZONI Marco Ettore SCHERMA CARIPMLO PICCOLO TEATRO MILANO ITA 0.000 -25 5 éliminé

 
Document engarde-escrime.com  - 25/02/2018 16:30



Tournoi International d'épée
24 et 25 février 2018

Epée hommes seniors
Stade Louis II - Monaco

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 64 tireurs)

page 1/2

rg nom prénom club nation V/M ind. TD groupe

1 MARTINI Cosimo SCHERMA PISA ANTONIO DII CIOLO ITA 1.000 43 55 qualifié
2 GALLY Aymerick RODEZ AVEYRO FRA 1.000 39 60 qualifié
3 OBERSON Philippe BASLER FECHTCLUB SUI 1.000 39 59 qualifié
4 DOMINICI Raphael RODEZ AVEYRO FRA 1.000 25 55 qualifié
5 GORI Marco CHITI SCHERMA PISTOIA ITA 0.917 31 56 qualifié
6 BONNAIRE Jonathan RODEZ AVEYRO FRA 0.909 35 54 qualifié
7 BIABIANY Mathias RODEZ AVEYRO FRA 0.900 23 48 qualifié
8 RIVOLTA Samuele SCHERMA CARIPMLO PICCOLO TEATRO MILANO ITA 0.900 21 46 qualifié
9 BUZZI Giovanni Battista ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE ITA 0.818 32 52 qualifié

10 BUZZI Lorenzo OLIMPICO ESERCITO ITA 0.818 27 51 qualifié
11 CONRAD Nicolas CORBAS FRA 0.818 18 51 qualifié
12 NORIS Amedeo TENAX BERGAMASCA SCHERMA ITA 0.818 17 52 qualifié
13 GOUBERT Mickael RODEZ AVEYRO FRA 0.800 27 47 qualifié
14 VERVOITTE Louis PARIS UC FRA 0.800 18 44 qualifié
15 BONNAUDET Baptiste TOULON VAR FRA 0.727 22 52 qualifié
16 BOLLATI Federico CUS PAVIA ITA 0.727 21 46 qualifié
17 FERRARI Alessandro CHITI SCHERMA PISTOIA ITA 0.727 15 49 qualifié
18 MATASSA Francesco CHITI SCHERMA PISTOIA ITA 0.727 11 48 qualifié
19 OBERSON Alexandre BASLER FECHTCLUB SUI 0.727 8 48 qualifié
20 LEALI Lorenzo TENAX BERGAMASCA SCHERMA ITA 0.700 16 43 qualifié
21 BEDANI Vittorio MINERVIUM SCHERMA MANERBIO ITA 0.700 8 44 qualifié
22 FAGET Florian OLYMPIQUE CE FRA 0.667 18 54 qualifié
23 BAUMERT David CASTELNAU LL FRA 0.667 16 52 qualifié
24 TOUYET Quentin ANTIBES FRA 0.667 16 51 qualifié
25 SURGET Guillaume GRASSE CE FRA 0.667 8 44 qualifié
26 LANTERI Marc Antoine LE CANNET ES FRA 0.636 2 39 qualifié
27 BOUILLOT Hippolyte PARIS GRP FRA 0.600 8 39 qualifié
28 ROBERT Julien AUVERGNE TE FRA 0.600 7 40 qualifié
29 FOSSEY Loic MONACO MON 0.583 5 47 qualifié
30 NOUAILLES Jean Michel RAMONVILLE FRA 0.545 10 47 qualifié
31 RATO Franceso SCHERMA RAPALLO ITA 0.545 9 45 qualifié
32 PERROT Come SIX FOURS SE FRA 0.545 5 42 qualifié
33 GRASSER Quentin CANNES CE FRA 0.545 2 45 qualifié
34 GUICHARNAUD Francois LE CANNET ES FRA 0.500 6 39 qualifié
35 ROCCA Regis CAGNES MER FRA 0.500 1 41 qualifié
35 BISSEN Edouard AIX UCE FRA 0.500 1 41 qualifié
37 FONTANILLAS Lucas AIX UCE FRA 0.500 -4 36 qualifié
38 PILLA Julien AIX UCE FRA 0.455 0 41 qualifié
39 CONTOUX Olivier LE CANNET ES FRA 0.455 -1 42 qualifié
40 FRANCOU Benoît NICE CJE FRA 0.455 -7 33 qualifié
41 AUMAGE Clement MONTELIMAR FRA 0.417 -5 42 qualifié
42 TURELIER Mathieu AIX UCE FRA 0.417 -10 43 qualifié
43 PEREZ Cedric LE CANNET ES FRA 0.400 -10 32 qualifié
44 COLY Jerome NICE OGC FRA 0.364 1 38 qualifié
44 BENEDETTI Nicola PENTAMODENA ITA 0.364 1 38 qualifié
46 LEBORGNE Corentin STE SIGOLENE FRA 0.364 -5 42 qualifié
47 BREDA Loic BOBIGNY AC FRA 0.364 -11 33 qualifié
48 SCIUTTI Cyril MARSEILLE EC FRA 0.333 -14 35 qualifié
49 BRASSET Mathys LA GARDE AJS FRA 0.300 -10 36 qualifié
50 LOMBARDO Mauro PAYS AIX FRA 0.300 -13 30 qualifié
51 ETTORI Vincent AIX UCE FRA 0.300 -18 24 qualifié
52 PINOS Lucas VERSAILLES FRA 0.273 -18 32 qualifié
53 PERELMAN Serge MONACO MON 0.273 -21 26 qualifié
54 HIRSCHAUER Jean-Paul NICE OGC FRA 0.273 -25 22 qualifié
55 DEVILLERS Francois BOBIGNY AC FRA 0.250 -17 36 qualifié
56 CHAUSSE Guillaume CAGNES MER FRA 0.250 -19 34 qualifié
57 FAGET Georges OLYMPIQUE CE FRA 0.200 -13 31 qualifié
58 ARNAL Valentin DIGNE CE FRA 0.200 -15 27 qualifié
59 RUBAUDO Sébastien LE CANNET ES FRA 0.200 -25 22 qualifié
60 RUBAUDO Lilian LE CANNET ES FRA 0.182 -22 31 qualifié
61 CHARPENTIER Jean Matthieu PAYS AIX FRA 0.167 -25 29 qualifié
62 DESCHAMPS David MONTELIMAR FRA 0.167 -31 27 qualifié
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63 PREKALJ Bernard SPADA POREC CRO 0.100 -25 22 qualifié
64 NICOLAIDIS Paul MONACO MON 0.091 -32 22 qualifié
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1 MARTINI Cosimo SCHERMA PISA ANTONIO ITA

Tableau de 64

64 NICOLAIDIS Paul MONACO MON    15/1

33 GRASSER Quentin CANNES CE FRA

32 PERROT Come SIX FOURS SE FRA    14/13

17 FERRARI Alessandro CHITI SCHERMA PISTOIA ITA

48 SCIUTTI Cyril MARSEILLE EC FRA    15/11

49 BRASSET Mathys LA GARDE AJS FRA

16 BOLLATI Federico CUS PAVIA ITA    15/13

9 BUZZI Giovanni Battista ASSOCIAZIONE SPORTIV ITA

56 CHAUSSE Guillaume CAGNES MER FRA    15/8

41 AUMAGE Clement MONTELIMAR FRA

24 TOUYET Quentin ANTIBES FRA    15/14

25 SURGET Guillaume GRASSE CE FRA

40 FRANCOU Benoît NICE CJE FRA    15/13

57 FAGET Georges OLYMPIQUE CE FRA

8 RIVOLTA Samuele SCHERMA CARIPMLO PIC ITA    15/7

5 GORI Marco CHITI SCHERMA PISTOIA ITA

60 RUBAUDO Lilian LE CANNET ES FRA    15/5

37 FONTANILLAS Lucas AIX UCE FRA

28 ROBERT Julien AUVERGNE TE FRA    15/7

21 BEDANI Vittorio MINERVIUM SCHERMA M ITA

44 COLY Jerome NICE OGC FRA    15/5

53 PERELMAN Serge MONACO MON

12 NORIS Amedeo TENAX BERGAMASCA SC ITA    15/5

13 GOUBERT Mickael RODEZ AVEYRO FRA

52 PINOS Lucas VERSAILLES FRA    15/8

45 BENEDETTI Nicola PENTAMODENA ITA

20 LEALI Lorenzo TENAX BERGAMASCA SC ITA    15/14

29 FOSSEY Loic MONACO MON

36 BISSEN Edouard AIX UCE FRA    15/12

61 CHARPENTIER Jean Matthi PAYS AIX FRA

4 DOMINICI Raphael RODEZ AVEYRO FRA    15/6

MARTINI Cosimo

Tableau de 32

GRASSER Quentin
   15/14

FERRARI Alessandro

BOLLATI Federico
   15/9

BUZZI Giovanni Battista

TOUYET Quentin
   15/14

SURGET Guillaume

RIVOLTA Samuele
par forfait

GORI Marco

ROBERT Julien
   15/11

BEDANI Vittorio

NORIS Amedeo
   15/12

GOUBERT Mickael

LEALI Lorenzo
   15/12

FOSSEY Loic

DOMINICI Raphael
   15/7

MARTINI Cosimo

Tableau de 16

BOLLATI Federico

   15/11

TOUYET Quentin

RIVOLTA Samuele

   15/5

GORI Marco

NORIS Amedeo

   15/9

LEALI Lorenzo

DOMINICI Raphael

   14/7

MARTINI Cosimo

RIVOLTA Samuele

NORIS Amedeo

LEALI Lorenzo
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3 OBERSON Philippe BASLER FECHTCLUB SUI

Tableau de 64

62 DESCHAMPS David MONTELIMAR FRA    15/4

35 ROCCA Regis CAGNES MER FRA

30 NOUAILLES Jean Michel RAMONVILLE FRA    15/9

19 OBERSON Alexandre BASLER FECHTCLUB SUI

46 LEBORGNE Corentin STE SIGOLENE FRA    15/7

51 ETTORI Vincent AIX UCE FRA

14 VERVOITTE Louis PARIS UC FRA    15/9

11 CONRAD Nicolas CORBAS FRA

54 HIRSCHAUER Jean-Paul NICE OGC FRA    15/5

43 PEREZ Cedric LE CANNET ES FRA

22 FAGET Florian OLYMPIQUE CE FRA    11/10

27 BOUILLOT Hippolyte PARIS GRP FRA

38 PILLA Julien AIX UCE FRA    15/5

59 RUBAUDO Sébastien LE CANNET ES FRA

6 BONNAIRE Jonathan RODEZ AVEYRO FRA    15/5

7 BIABIANY Mathias RODEZ AVEYRO FRA

58 ARNAL Valentin DIGNE CE FRA    15/1

39 CONTOUX Olivier LE CANNET ES FRA

26 LANTERI Marc Antoine LE CANNET ES FRA    15/10

23 BAUMERT David CASTELNAU LL FRA

42 TURELIER Mathieu AIX UCE FRA    15/8

55 DEVILLERS Francois BOBIGNY AC FRA

10 BUZZI Lorenzo OLIMPICO ESERCITO ITA    15/8

15 BONNAUDET Baptiste TOULON VAR FRA

50 LOMBARDO Mauro PAYS AIX FRA    15/8

47 BREDA Loic BOBIGNY AC FRA

18 MATASSA Francesco CHITI SCHERMA PISTOIA ITA    15/5

31 RATO Franceso SCHERMA RAPALLO ITA

34 GUICHARNAUD Francois LE CANNET ES FRA    15/6

63 PREKALJ Bernard SPADA POREC CRO

2 GALLY Aymerick RODEZ AVEYRO FRA    15/5

OBERSON Philippe

Tableau de 32

NOUAILLES Jean Michel
   15/9

OBERSON Alexandre

VERVOITTE Louis
   15/12

CONRAD Nicolas

FAGET Florian
   15/10

BOUILLOT Hippolyte

BONNAIRE Jonathan
   15/9

BIABIANY Mathias

LANTERI Marc Antoine
   15/12

BAUMERT David

BUZZI Lorenzo
   15/10

BONNAUDET Baptiste

MATASSA Francesco
   15/9

RATO Franceso

GALLY Aymerick
   15/4

OBERSON Philippe

Tableau de 16

OBERSON Alexandre

   15/14

CONRAD Nicolas

BONNAIRE Jonathan

   15/12

BIABIANY Mathias

BUZZI Lorenzo

   15/11

BONNAUDET Baptiste

GALLY Aymerick

   15/9

OBERSON Alexandre

BONNAIRE Jonathan

BIABIANY Mathias

GALLY Aymerick
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1 MARTINI Cosimo SCHERMA PISA ANTONIO D ITA

Tableau de 8

8 RIVOLTA Samuele SCHERMA CARIPMLO PICCO ITA    15/13

5 NORIS Amedeo TENAX BERGAMASCA SCHE ITA

4 LEALI Lorenzo TENAX BERGAMASCA SCHE ITA    15/11

3 OBERSON Alexandre BASLER FECHTCLUB SUI

6 BONNAIRE Jonathan RODEZ AVEYRO FRA    15/14

7 BIABIANY Mathias RODEZ AVEYRO FRA

2 GALLY Aymerick RODEZ AVEYRO FRA    15/7

MARTINI Cosimo

Demi-finales

LEALI Lorenzo
   15/7

BONNAIRE Jonathan

BIABIANY Mathias
   15/13

MARTINI Cosimo

Finale

BONNAIRE Jonathan

   15/11
BONNAIRE Jonathan
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rang nom prénom club nat. cat

1 BONNAIRE Jonathan RODEZ AVEYRO FRA senior
2 MARTINI Cosimo SCHERMA PISA ANTONIO DII CIOLO ITA senior
3 BIABIANY Mathias RODEZ AVEYRO FRA senior
3 LEALI Lorenzo TENAX BERGAMASCA SCHERMA ITA senior
5 GALLY Aymerick RODEZ AVEYRO FRA senior
6 RIVOLTA Samuele SCHERMA CARIPMLO PICCOLO TEATRO MILAN ITA senior
7 NORIS Amedeo TENAX BERGAMASCA SCHERMA ITA senior
8 OBERSON Alexandre BASLER FECHTCLUB SUI senior
9 OBERSON Philippe BASLER FECHTCLUB SUI senior

10 DOMINICI Raphael RODEZ AVEYRO FRA junior
11 GORI Marco CHITI SCHERMA PISTOIA ITA senior
12 BUZZI Lorenzo OLIMPICO ESERCITO ITA senior
13 CONRAD Nicolas CORBAS FRA senior
14 BONNAUDET Baptiste TOULON VAR FRA junior
15 BOLLATI Federico CUS PAVIA ITA senior
16 TOUYET Quentin ANTIBES FRA senior
17 BUZZI Giovanni Battista ASSOCIAZIONE SPORTIVA UDINESE ITA senior
18 GOUBERT Mickael RODEZ AVEYRO FRA senior
19 VERVOITTE Louis PARIS UC FRA senior
20 FERRARI Alessandro CHITI SCHERMA PISTOIA ITA senior
21 MATASSA Francesco CHITI SCHERMA PISTOIA ITA senior
22 BEDANI Vittorio MINERVIUM SCHERMA MANERBIO ITA senior
23 FAGET Florian OLYMPIQUE CE FRA junior
24 BAUMERT David CASTELNAU LL FRA senior
25 SURGET Guillaume GRASSE CE FRA junior
26 LANTERI Marc Antoine LE CANNET ES FRA senior
27 BOUILLOT Hippolyte PARIS GRP FRA senior
28 ROBERT Julien AUVERGNE TE FRA senior
29 FOSSEY Loic MONACO MON senior
30 NOUAILLES Jean Miche RAMONVILLE FRA senior
31 RATO Franceso SCHERMA RAPALLO ITA senior
32 GRASSER Quentin CANNES CE FRA junior
33 PERROT Come SIX FOURS SE FRA junior
34 GUICHARNAUD Franc LE CANNET ES FRA senior
35 BISSEN Edouard AIX UCE FRA senior
35 ROCCA Regis CAGNES MER FRA senior
37 FONTANILLAS Lucas AIX UCE FRA junior
38 PILLA Julien AIX UCE FRA senior
39 CONTOUX Olivier LE CANNET ES FRA senior
40 FRANCOU Benoît NICE CJE FRA senior
41 AUMAGE Clement MONTELIMAR FRA senior
42 TURELIER Mathieu AIX UCE FRA senior
43 PEREZ Cedric LE CANNET ES FRA senior
44 BENEDETTI Nicola PENTAMODENA ITA senior
44 COLY Jerome NICE OGC FRA junior
46 LEBORGNE Corentin STE SIGOLENE FRA senior
47 BREDA Loic BOBIGNY AC FRA senior
48 SCIUTTI Cyril MARSEILLE EC FRA senior
49 BRASSET Mathys LA GARDE AJS FRA junior
50 LOMBARDO Mauro PAYS AIX FRA senior
51 ETTORI Vincent AIX UCE FRA senior
52 PINOS Lucas VERSAILLES FRA senior
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53 PERELMAN Serge MONACO MON vétéranB
54 HIRSCHAUER Jean-Paul NICE OGC FRA vétéranC
55 DEVILLERS Francois BOBIGNY AC FRA senior
56 CHAUSSE Guillaume CAGNES MER FRA senior
57 FAGET Georges OLYMPIQUE CE FRA senior
58 ARNAL Valentin DIGNE CE FRA junior
59 RUBAUDO Sébastien LE CANNET ES FRA senior
60 RUBAUDO Lilian LE CANNET ES FRA junior
61 CHARPENTIER Jean M PAYS AIX FRA senior
62 DESCHAMPS David MONTELIMAR FRA senior
63 PREKALJ Bernard SPADA POREC CRO senior
64 NICOLAIDIS Paul MONACO MON vétéranB

65 CASALE Alexandre NICE OGC FRA senior
66 CASSAM-CHENAI Patri NICE OGC FRA vétéranA
67 SCHAEDELE Jean-Louis PAYS VENCOIS FRA vétéranB
68 BEDANI Attilio MINERVIUM SCHERMA MANERBIO ITA vétéranB
69 EUVRARD Pascal MONACO MON vétéranA
70 POZARIC Petar SPADA POREC CRO senior
71 MAZZONI Marco Ettore SCHERMA CARIPMLO PICCOLO TEATRO MILAN ITA senior
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Tournoi International d'épée
24 et 25 février 2018

Epée hommes seniors
Stade Louis II - Monaco

Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)

page 1/1

nom prénom club nation catégorie poules matchs finales

CHIRAC Noël MONACO MON R 0 7 0
GAMBINO Florian MONACO MON R 0 3 0
GARES Bruno RODEZ AVEYRO FRA N 2 1 0
GROSSELLE Jean Marie MONACO MON R 2 4 0
HAUTERVILLE Jonathan CHALONS CHAM FRA N 2 3 1
MERGUI Philippe MONACO MON R 2 10 0
MOLINA Frederic COGOLIN CS FRA N 2 4 1
MORMAND Vladina NICE OGC FRA R 2 3 0
OROSCO Philippe FREJUS AMSL FRA R 2 11 0
PIPART Adeline LEVALLOIS FRA N 2 3 0
RICHARD Isabelle AIX UCE FRA R 2 3 0
SAOUAL Idris LEVALLOIS FRA N 0 0 1
SENI Jean Marc LE CANNET ES FRA R 2 1 0
SICOT Anne Marie NIMES SE FRA IB 2 3 0
SICOT Bertrand NIMES SE FRA IB 2 4 0
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